2022 年９月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社アイ・アールジャパンホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長・ＣＥＯ  寺 下 史 郎

  （コード番号：６０３５、東証プライム）

問 合 せ 先  取締役経営企画部長  藤 原  豊

（ TEL. ０３－３５１９－６７５０）

役員等の人事異動ならびに連結子会社等の役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において以下のとおり役員の異動ならびに子会社の役員の異動について決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社役員等の異動（2022 年９月 27 日付）
新役職名 氏 名 現役職名

取締役経営企画部長 藤原  豊 取締役管理本部長

管理本部長兼人事総務部長 若菜 行紀 人事総務部長

（辞任による退任） 古田 温子 常務取締役経営企画部長

２．連結子会社株式会社アイ・アールジャパン代表取締役及び役員等の異動

（１） 役員の異動（2022 年 11 月 1 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 寺下 史郎* 代表取締役社長・ＣＥＯ

代表取締役社長 北村 雄一郎 常務取締役

取締役副社長 石垣 昭之輔 常務取締役

*寺下史郎は新体制への円滑な移行を行うため 2023 年 6 月までは取締役として在任しますが、2023 年 6 月開

催予定の定時株主総会終結の時をもって株式会社アイ・アールジャパンの取締役を退任する予定です。

（２） 役員等の異動（2022 年９月 27 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役企画本部長 藤原  豊 取締役管理本部長

管理本部長兼人事総務部長 若菜 行紀 人事総務部長

エクイティ・コンサルティング本部長 河西 琢真
エクイティ・コンサルティング第一本部

長

（辞任による退任） 古田 温子
常務取締役企画本部長兼エクイティ・コ

ンサルティング統括本部長

３．連結子会社株式会社ＪＯＩＢ役員等の異動

（１） 役員の異動（2022 年 11 月 1 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 寺下 史郎 代表取締役社長・ＣＥＯ

（２） 役員等の異動（2022 年９月 27 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役企画本部長 藤原  豊 取締役管理本部長

管理本部長兼人事総務部長 若菜 行紀 人事総務部長

（辞任による退任） 古田 温子 常務取締役

４．連結子会社株式会社ＩＲＪビジネスコンサルティングスタッフ役員等の異動（2022 年９月 27 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役企画本部長 藤原  豊 取締役管理本部長

取締役管理本部長兼人事総務部長 若菜 行紀 取締役人事総務部長

以上

	１．当社役員等の異動（2022年９月27日付）
	２．連結子会社株式会社アイ・アールジャパン代表取締役及び役員等の異動
	３．連結子会社株式会社ＪＯＩＢ役員等の異動
	４．連結子会社株式会社ＩＲＪビジネスコンサルティングスタッフ役員等の異動（2022年９月27日付）